
 
 
 
На основу члана 40. став 1. тачка 48) и члана 167. став 1. Статута општине 

Дољевац („Службени лист Града Ниша“, број: 127/18, 91/19 и 22/21) и члана 3., 4. и 5. 
Одлуке о оснивању Савета за међунационалне односе у општини Дољевац („Службени 
лист Града Ниша“, број: 9/11), 
 Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 22. октобра 2024. 
године, донела је 

 
 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  
 О ИЗБОРУ САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ 

 
I 

 У Решењу о избору Савета за међунационалне односе у општини Дољевац 
(„Службени лист Града Ниша“, број 15/2024), у ставу I, 

 тачка: „3. Јелена Јанковић, запослена на пословима Службе пружања бесплатне 
правне помоћи у Одељењу за привреду и финансије Општинске управе општине 
Дољевац.“,  

мења се и гласи: 
  „3. Анђела Златановић, запослена у Одељењу за привреду и  финансије 
Општинске управе општине Дољевац.“ 
  

II 
У осталом делу решење остаје непромењено. 
 

III 
Мандат новоименованог члана Савета траје до истека мандата Савета за 

међунационалне односе именованог Решењем Скупштине општине број 90-3 од 
12.02.2024. године. 

 
IV 

  Решење ступа на снагу осам дана од дана објављивања у „Службеном 
листу Града Ниша“. 

 
Број: 02-271 

Дољевац, 22.10.2024. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић 

 


